
平成２６年　第２回　理事会報告

平成２６年１１月２０日　ビューホテル 報告：本部幹事長立見

議事結果

１． 維持会費納入状況(１１月１９日現在）

金額 8,134,000円 前年同期 6,089,760円

納入者数 2,993名 1,799名

納入率 14.0% 8.4%

２． 同窓会報編集状況

今回は５のつく期（45期、55期、65期、75期、85期）の方々に寄稿依頼しました。

11月末発行を計画しておりましたが、叙勲・褒章受章者のかた５名が印刷後に判明しました。

失礼の無きよう追加掲載致しました関係で、発送が１２月後半になりました。

ご了解賜りたいと思います。

３． 平成２７年　第１１３回新年総会について

平成２７年１月２４日（土）午後３時より　高崎ビューホテルにて開催致します。

会員券は５，０００円　当日受付でも購入できます。

報告事項

１． 同窓会ホームページの進捗状況

１） 東京同窓会のホームページもオープン致しました

　東京同窓会の情報、会誌 『翠巒』 もデジタル化しました。ご覧になってください。

２） 創立８０年誌もデジタル化しました。ご覧になって下さい。

３） ホームページに広告協賛会員を掲載しております。掲載へのご協力お願い申し上げます。

２． 学校の現況

この内容につきましては、翠巒体育誌、同窓会報に詳細掲示しておりますので

そちらをご覧下さい。

冒頭、佐藤会長の挨拶の中で役員任期２期４年になります、次期会長は串田副会長に

お願いしたい旨のお言葉がありました。役員人事は新年総会にての決議事項となります。


	H26.11.20

